BubipkoBi 6noku npodecinHoro cnpasMmyBaHHSA —
6 Kypc meguumnHa
BuoipkoBuii 010Kk 1** «3arajbHa NPaKTHKA - CiIMeiHA MeIUIIHHA)Y
1c

1. [Tonstacbka Ipuna OneriBHa 18265 lc
2. Tepemenko Amna CepriiBHa 18318 Ic
3. bacton Onena OneriBHa 18015 lc
4, I'op6onoc SIna BsuecnaBiBHa 18398 Ic
5. KBamnina Anacracis MuxaiiniBHa 18126 lc
6. Kpumrodpop Mapuna OnexcanapiBHa 18170 lc
7. Mipomnuuenko [ennc FOpiitoBuyu 18432 lc
8. Mypmumrok Imutpo BitaniiioBuy 18219 lc
9. Henomurommii Bnagucnas OnexkcanipoBuy 18226 lc
10. Onekcienko Banentuna BitaniiBHa 18437 lc
11. ITonoBa Anacracis JIMuTpiBHa 18270 Ic
12. Cob6enpka Jlap’ss MukosnaiBHa 18301 1c
13. VYnaeB ['n1i6 IropoBuu 18332 Ic
14. Ocramuyk AHacracis BanenTuniBHa 18243 lc
15. Tpetsix Onbra OnekcanapiBHa 18328 lc
BubipkoBui 010K 2** « BHYTPIlIHA MeIMIIUHA)
148

1. bonnap Karepuna CepriiBHa 18032 148

2. Becenbcpka Anna IropiBna 18048 148

3. Mapuenko /liana BikTopiBHa 18201 148

4. Hezngenpka [lap's BanepiiBHa 18225 148

S. Cwmeranina FOmis OnekcanpiBHa 18300 148

6. Cyxomrpka Onbra BitaniiBaa 18455 148

7. Tomnuienko Map'ssHa Bononumupisaa 18327 148

8. Xamposcbka Cogis Bononumupisaa 18344 148

9. Uymak €nuzasera CepriiBHa 18360 148

10. AdanacbeBa Tersina AHapiiBHA 18007 148

11. barntok Bitaniii Bacunsouu 18009 148

158

1. Jamroxk Okcana AHartoiiBHa 18086 158

2. Kosane Katepuna fpocnaBiBHa 18138 158

3. Kpacynpka AHHa SIpocnaBiBHa 18169 158

4. M'sxkota Aunpiit CepriioBuy 18221 158

5. [Manamyk Ipuna AnatosiiBHa 18250 158

6. ®apuceii Bikropist BanepiiBna 18334 158

7. Yograu FOmnis OneriBHa 18357 158

8. Homnin Imutpo CepriitioBuu 18101 158

9. Hzstman SpocnaBa TapaciBHa 18094 158

10. Ky3pmenko Anina BikropiBHa 18177 158



168

178

188

11.
12.
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Kynim €Breniii AHnpiioBuY
Mactok Banepiit IropoBuu

babanuk borgan OneroBuy
Bopumcekuit Oner PomanoBuu
IBanenko Banepis Bononumupisaa
Kupnuenko Emra PomaniBHa
Jlotoupka Ipuna AnaroniiBHa
[Ipununko Anina BitaniiBHa
®demenko Jlapuna IropiBHa
Yopnosin SIHa AHaTomiiBHA
Ixin Beponika BanepiiBna
Cynpyn Omnekcannp CepriioBud

Konowmiens Biktopis PycnaniBua
Konnpatiok Anna BonogumupiBaa
Kymnik Pycnana IletpiBHa
Hosauyk BikTopist OneriBHa
Pomanenko flna OnekcanapiBHa
Tepenryk Anacracis BonogumupiBHa
®decyn Anna JleoHiniBHA
Uynpuna Anactacist AHIpiiBHA
IOpeus Biktopist BikTopiBHa

Aradonosa JlronmMuna MukosnaiBHa
Ab6pamenko Mapuna AxzapiiBHa
bakaii Bikropis BitaniiBHa
Kozak Anapiit Iroposuu
KpaBuyk [lap‘s IropiBHa
JleBuubka Jliana FOpiiBHa
Omnimenko €nuszasera Bitaniisaa
Ocranenxo Omnis IBaHiBHa
PynxiBcekmit Poman Onerosug
Pymnipka Mapuna OnekcanapiBHa
Xonoposcbka Banepis BanepiiBHa

18180
18204

18008
18392
18116
18131
18196
18271
18338
18358
18374
18310

18417
18319
18179
18435
18283
18319
18337
18361
18381

18108
18001
18390
18143
18375
18422
18239
18312
18285
18288
18346

BuoipkoBuii 010Kk 3** «Xipypris»

boituyk Bonoanmup BomoaumMupoBuy

T'ipusk Bitamii bornanosuu
I'pumrrap Mapunaa Onexcagapisga
3acurs Japuna CepriiBHa

Konomiens Mukona BacunpoBuu

18028
18063
18074
18110
18150

158
158

168
168
168
168
168
168
168
168
168
168

178
178
178
178
178
178
178
178
178
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13x

14x
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Kopuiituyk bormana IOpiisHa
Kpasuenko Aniga CepriisHa

Kpeukisebka Haranisg OnekciiBHa

ITapamyna Kapina OnekciiBHa

Cinkina Onena Boinoaumupisua

Taunuropa Anxkenika MukoJiaiBHa

Anuyk Biktopis [BaniBHa
bigrok Onekcanap Exyapnosud
Macnakaii Aaapii IropoBud
Tenniarep Binbreasm PomanoBuu

Kosanp Onis OnexcanapisHa

Iminka Auapiii BomoaguMupoBuy

bi6a Cranicnas Uocunosuy

Maxwunsg Hazap Onerosuu
IMarox B’sguecaaB CepriiioBuy
Yypkina Anacraciga BanepiiBaa

Binguenko Onena BaguMiBHa

I'ic Spocnas BanepiioBruu

JleBko Karepuna JImurpisaa

JIvasko Onena mMurpiBHA

Mymko Bonogumup CepritioBuu

TTosx Oxexcauap BsuecinaBoBuu

Boakorpy0d Mapig OxeriBHa

T'onoBaus Tersna IOpiiBHA

JlemkoBa Inna BacwiiBHa

JlemkoBa Ipuaa BacunisHa

JlenucoB Muxaiisio Iroposuy

J3poHuK IprHa AHaToniiBHA

Kymnipyk Codis Banepiisaa
Jlonymanceknii Onekciii MuxaiaoBuy

Mensauk /liaga BikTopiBHa

TTonoseit borman AHaTominoBUY

TIpoxomuyk Jlap'a OxexkcanapiBHa

Toxkap Sra BomoanmupiBHa

IIleByenko AHacracisa BikTopiBHa

Kanryp Cranicias Muxaiiaosuu

[IleBus Mukona bornanosuy

ITmromko Pyciad IropoBuy

Anavmmrok Onekcannpa IOpiiBHa
Axko0sH Aper CepKUKOBUY

Buannuvyk Oxecst MukosaiBHa

18159
18167
18405
18252
18294
18314
17694
18024
18203
18317

18139
18376
18022
18428
18256
18362
18026
18064
18423
18198
18220
18262

18053
17066
18403
18088
18090
18093
18185
18194
18207
18264
18274
18324
18365

18123
18364
18440
18003
18388
18049



2a

I'ypaunbka Aracracig Oinerisga
JlenicoBa Bikropist MukosaiBHa

Ckopyk Karepuna MakcumiBHa

Pomanimmna lap’s MukoJsiaiBHa

lemetrok Tapac IBaHOBUY

HImuanyenko Haranis OnexcanapiBua

18017
18091
18298
18444
18371
18373

BuoipkoBuii 010K 4 **«AKVIIEPCTBO i NHEKOJIOrisD»

N Gk owdE

JlaBpunenko Auna KOpiiBHa
Knumuyk Bonogumup OnekcanapoBuy
binenpka Anina OnexcanapiBHa
BbypkiBcbka Anactacis FOpiiBHa
Hy6oBa IOmnist Bonongumupisua
CaBuenko Mapis Bonogumupisaa
l'amxka Tersna BiraniiBHa
Kyp6a Karepruna €BreniBHa

17545
18416
18025
18036
18103
18289
18060
18406

2a
2a
2a
2a
2a
2a
2a
2a
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14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

BK 6.1

BK 6.2

Becenbchka AHHa IropiBHa
babanuk borgan Onerosuu
Jlonymancekuii Onekcii MuxainoBud
Bbarntok Bitaniii Bacunsouu
Aradonosa Jlroqmuna MukonaiBHa

Anuyk Biktopis [BaniBHa
3aenp Jlapuna CepriiBHa
KpaBuenko Anina CepriiBHa
Kozak Anapiit Iroposuu
HenicoBa BikTopist MukosnaiBHa
I3saman SIpocnasa TapaciBHa
Ky3bpmenko Anina BikropiBHa
Ckopyk Karepuna MakcumiBHa

18048
18008
18194
18009
18108

17694
18110
18167
18143
18091
18094
18177
18298

Kuainiuna 0ioxiMisi (BUOpaHi NMTAHHS)

148
168
13x
148
188

Kainiuna ¢gpapmaxoJiorisa B KapaioJorii

11x
11x
11x
188
14x
158
158
14x

BK 6.3 ®apmakorepamnisa B 0pTaJabMOJIOTII

Konomienp Mukona BacunboBud
Cinkina Onena BonmogumupiBHa
Becenbcrka Anna Iropisna
Xamposcbka Codis Bonogumupisaa
IBanenko Banepis Bononumupisaa
Kupnuenko Enna PomaniBHa
Konapariok Anna BonogumupisHa
Kynik Pycnana [lerpiBHa
HoBauyk BikxTopis OneriBHa
Pomanenxo fIna OnexcanapiBHa
Tepemyk Anacracis BonogumupiBHa
®decyn Anna JleoHiaiBHa
Uynpuna Anactacist AHIpiiBHA
[Mninka Auapiii BonogumupoBud
Opeus Biktopist BikTopiBHa
[TonsHcbka Ipuna OneriBHa
Tepemenko Amna CepriiBHa
Bi6a Cranicias Mocunosuy
Jamrok Okcana AHartosiiBHa
Kosans Katepuna SpocnaBiBHa
Kpacymnpka Arna SpocnaBiBHa
Maxunst Hazap Onerosuu
M'sixota Aunpiit CepriioBuy
[Nanamyk Ipuna AnatomiiBHa
[Tamrok B’siuecna CeprifioBud
dapuceii Bikropis BanepiiBaa
Yograu FOmis OneriBHa
bacton Onena OneriBHa

18150
18294
18048
18344
18116
18131
18319
18179
18435
18283
18319
18337
18361
18376
18381
18265
18318
18022
18086
18138
18169
18428
18221
18250
18256
18334
18357
18015

11x
11x
148
148
168
168
178
178
178
178
178
178
178
12x
178
Ic
Ic
12x
158
158
158
12x
158
158
12x
158
158
Ic



42. I'op6onoc SIna BsiuecnmaBiBHa 18398 Ic

43. KBamnina Anacracist MuxaitniBHa 18126 lc
44, Kpumrodpop Mapuna OnexcanapiBHa 18170 Ic
45. Mipomnuuenko [lenuc FOpiitoBuu 18432 Ic
46. Mypmuitok Imutpo BiTaniiioBuu 18219 Ic
47. Henomuromuii Bnagucnas 18226 Ic
OnekcaHIpoBUY
48. Onexcienko Banentuna BitaniiBHa 18437 lc
49, ITonoBa Anacracis JIMuTpiBHa 18270 Ic
50. Cob6enpka Jlap’ss MukonaiBHa 18301 lc
ol. VYnaes ['mi6 IropoBud 18332 Ic
52. JemkoBa InHa BacuiiBHa 18403 13x
53. JemkoBa Ipuna BacuiiBaa 18088 13x
54. J3voHuk IpuHa AnaTomniiBHa 18093 13x
55. Kymnipyk Codis BanepiiBHa 18185 13x
56. [Ipoxomuyk [lap's OnexcanapiBHa 18274 13x
57. Toxkap flna BononumupiBHa 18324 13x
58. [lIepuenko AHacrtacis BikropiBHa 18365 13x
59. Uypkina Anacraciga BanepiiBHa 18362 12x
60. AdanacpeBa Tersina AHapiiBHA 18007 148
61. I'ic SIpocnaB BanepiiioBuu 18064 12x
62. Jlyapko Onena JImutpiBHa 18198 12x
63. Mymiko Bononumup CepriiioBuu 18220 12x
64. [ToBx Onekcanap BsiuecnaBoBuu 18262 12x
65. Abpamenko Mapuna AHzpiiBHa 18001 188
66. bakaii Bikropis BitaniiBHa 18390 188
67. Oumimenko €nn3aseta BitamiiBHa 18239 188
68. Ocranenko Omis [BaniBHA 18312 188
69. [Tmromko Pycnan IropoBud 18440 14x
70. Pomanimuna Jlap’st MukonaiBHa 18444 14x

BK 6.4 HemeaukaMeHTO3Hi MeTOAM JIKYBAHHA Ta peadlriTamii

71. I'puiitap Mapuna OnexkcanpiBHa 18074 11x
72. KpeukiBcbka Hatanist OnekciiBHa 18405 11x
73. [Tapamyna Kapina OnekciiBHa 18252 11x
74, Tanmropa Amkernika MukonaiBHa 18314 11x
75. bonnap Karepuna CepriiBHa 18032 148
76. Knumuyk Bonogumup OnexcanapoBuy 18416 2a
77. Mapuenko /liana BiktopiBHa 18201 148
78. Macnaxait Anzapiit IropoBuy 18203 11x
79. Hesnsenbka [lap's BanepiiBua 18225 11x
80. Cwmeranina FOmis OnekcanapiBHa 18300 14B
81. Cyxompka Onbra BitaniiBHa 18455 148
82. Temniarep Binsrensm PomanoBuy 18317 11x
83. Tomuienko Map'ssna BomoaumupisHa 18327 148
84. Xamposcbka Codist BomogumupiBaa 18344 148

85. Uymak €nuzasera CepriiBHa 18360 148



86. Bbopumcekuit Oner PomanoBuu 18392 168

87. IBanenko Banepis BomogumupisHa 18116 168
88. Kanrtyp CranicnaB MuxaiioBud 18123 14x
89. Kupnuenko Enna PomaniBaa 18131 168
90. Jloroupka Ipuna AnatoniiBHa 18196 168
91. [Mpununko Anina BitaniiBHa 18271 168
92. Yopnogin flna AHaromiiBHa 18358 168
93. leBust Muxkona bormanosuyu 18364 14x
94, [[Tain Beponika BanepiiBaa 18374 168
95. Cynpyn Onekcanap CepriioBud 18310 168
96. [Tonsiuckka Ipuna OneriBHa 18265 Ic
97. Tepemenko Amnna CepriiBHa 18318 lc
98. binenpka Anina OnexcaHapiBHa 18025 2a
99. Bacion Onena OneriBHa 18015 lc
100. I'op6onoc SIna BsiuecnaBiBHa 18398 Ic
101. KBamnina Anacracis MuxaiiniBHa 18126 lc
102. Kpumrohop Mapuna OnexcanapiBHa 18170 lc
103. Mipouanuenko Jlenuc FOpiioBuu 18432 lc
104. Mypmuntok Imutpo BitaniiioBud 18219 lc
105. Henomuromuii Bnagucnas 18226 Ic
OnexcanipoBuy
106. Omnekcienko Banentuna BitaniiBna 18437 Ic
107. [TorroBa Anacracist JIMutpiBHa 18270 Ic
108. ViaeB ['ni6 IropoBuy 18332 le
109. JenncoB Muxaiino IropoBnu 18090 13x
110. ITonoseit borman AnaromiiioBuu 18264 13x
111. Tokap flna BosnonumupisHa 18324 13x
112. barntok Bitamiit BacunsoBuu 18009 148
113. binsiuenko Onena BangumiBHa 18026 12x
114. JleBko Karepuna JImutpiBHa 18423 12x
115. Ocranuyk AHacracist BanenTuHiBHa 18243 Ic
116. Tpetsix Onbra OnekcanapiBHa 18328 le
117. I'amxka Terana BiraniiBHa 18060 2a
118. Ocranenko IOmnis [BaniBHa 18312 188
119. [Tnromxo Pycnan Iroposnu 18440 14x
120. PynkiBcekuit Poman Onerosuy 18285 188
121. Anamirok Onekcanzpa FOpiiBHa 18003 14x
122. Honin JImutpo CepriiioBud 18101 158
123. Jenicosa Biktopis MukonaiBHa 18091 14x
124, Ky3bpmenko Anina BikropiBHa 18177 158
125. Mactok Banepiit IropoBuu 18204 158

BK 6.5 CyuacHi cTparerii onepaTuBHOI Xipyprii.

126. boriuyk Bononumup Bononumuposuy 18028 11x
127. Jlomymancekuit Onexcii MuxaniaoBud 18194 13x
128. Aradonona Jlrogmuna MukosaisHa 18108 188

129. T'amxka Tersiaa BitaniiBHa 18060 2a



BK 6.6
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.

I[IpakTHYHMEA KYPC CYA0BO-MeAMYHOI IiCTOJIOrIL.

Kynim €Breniit AuapiioBud
Ipusk Bitaniii bornanosuy
Hesngenpka [lap's BanepiiBaa
JleBunpka Jliana FOpiiBHa
Kpapuyk [ap‘s IropiBaa
XonopoBchka Banepist BanepiiBna
Hy6osa lOmis BoogumupiBaa
Onekcienko Banentuna BitaniiBHa
Tepemenko Amnna CepriiBHa
Kpumropop Mapuna OnekcanapiBHa
Cob6enpka Jlap’ss MukonaiBHa
KBamnina Anacracist MuxaitiiBHa
Mypmuniok JImutpo BitaniiioBuu
Bbinsuenko Onena Bagumisaa
VYnaeB ['n1i6 IropoBuu
Kymnipyk Codis BanepiiBaa
Mipomnuuenko [ennc FOpiitoBuy
IBanenko Banepis BonogumupisHa
Kanrtyp CraniciaB MuxainoBud
[lleBust Mukosia bornanoBuu
[TonoBa AHnacracis JMutpiBHa
Bbopumcekuii Oner Pomanosuu
Henucos Muxaio Iroposuu
Becenbcbka Anna IropiBHa
UYypkina AHacracis BanepiiBHa
Capuenko Mapis BonogumupisHa
®ecyn Anna JleoHiaiBHa
Konowmiens BikTopis PycnaniBna
Yopuogin flna AHaromiiBHa
HIxin Beponika BanepiiBHa
Jloronpka Ipuna AnaromniiBHa
[TonsiHcbka Ipuna OneriBHa
I'ic SApocnas BanepiitoBuu
JleBko Katepuna JImutpiBHa
Kupunuenko Enna PomaniBHa
®emenko Jlapuna Iropina
Xamposcbka Codist Bonoaumupisaa
Pomanenko SIna OnexcanapiBHa
Knumuyk Bonogumup OnekcanapoBuy
[Tpununko Anina BitamniiBHa
Jlynsko Onena JIMutpiBHa
JlaBpunenko Anna lOpiiBHa
Ocramuyk Anacracis BaneHnTuHiBHa
Bbab6amuk borman Oserosuu
I'op6onoc Sna BsiuecnaBiBHa

18180
18063
18225
18422
18375
18346
18103
18437
18318
18170
18301
18126
18219
18026
18332
18185
18432
18116
18123
18364
18270
18392
18090
18048
18362
18289
18337
18417
18358
18374
18196
18265
18064
18423
18131
18338
18344
18283
18416
18271
18198
17545
18243
18008
18398

158
11x
148
188
188
188
2a
Ic
Ic
Ic
Ic
Ic
Ic
12x
Ic
13x
Ic
168
14x
14x
Ic
168
13x
148
12x
2a
178
178
168
168
168
Ic
12x
12x
168
168
14B
178
2a
168
12x
2a
Ic
168
Ic



175. Tpetsix Onbpra OnexkcanapiBHa 18328 Ic

176. Henomurommit Bnagucnas OnekcanapoBud 18226 1c

177. barntok Bitaniii BacuisoBuu 18009 14s
178. Menbsnuk /Jliana BiktopiBHa 18207  13x
179. bacton Onena OneriBHa 18015 lc

180. Uynpuna Anacracis AHapiiBHa 18361 178
181. [Tosnoseit borman AsarosmniiioBud 18264 13x
182. IOpeup Biktopis BikropiHa 18381 178
183. Pyniska Mapuna OnekcanapiBHa 18288 18B

BK 6.7 CyuacHi migxoau MiHiiHBA3UBHOI'0 JIIKYBAHHS B IJIAHOBIH
Ta YPreHTHil Xipyprii AUTAYOro BiKy

184. boituyk Bonogumup Bonxogumuposruy 18028 11x
185. I'pumrap Mapuna OsekcanapiBHa 18074 11x
186. 3aens Jlapuna CepriiBHa 18110 11x
187. Konomiens Mukona BacuipoBuu 18150 11x
188. Kopniituyk bornana FOpiiBHa 18159 11x
189. KpeukiBcbka Haranis OnekciiBHa 18405 11x
190. [Tapamyna Kapina OnexciiBHa 18252 11x
191. Tanmropa Anxernika MukosiaiBHa 18314 11x
192. bimtokx Onekcannp EnyapnoBua 18024 11x
193. Macnaxkait Anapiit IropoBud 18203 11x
194, Hesnsenpka [lap's BanepiiBaa 18225 148
195. Temninrep Binbrensm PomanoBuy 18317 11x
196. Kynik Pycnana [lerpiBHa 18179 178
197. Hosauyk BixTopist OneriBHa 18435 178
198. Pomanenko fIna OnexcanapiBHa 18283 178
199. Cynpyn Osnekcannp CepriioBud 18310 168
200. Tepenryk Anacracis BonogumupiBHa 18319 178
201. ®ecyn Anna JleoHiaiBHa 18337 178
202. Uynpuna Anactacist AHJIpiiBHa 18361 178
203. [Mninka Anapiit Bonoaumuposuy 18376 12x
204. IOpeus Biktopist BikTopiBHa 18381 178
205. Bi6a Cranicnas Mocumnosny 18022 12x
206. BypkiBcbka AHactacis FOpiiBHa 18036 2a
207. Jamroxk Okcana AHartoiiBHa 18086 158
208. Kosans Katepuna SpocnaBiBHa 18138 158
2009. Kpacyupka AnHa SIpocnaBiBHa 18169 158
210. Maxunst Hazap Onerosuu 18428 12x
211. M'skora Annpiit CepriiioBud 18221 158
212. [Manamyk Ipuna AnatosiiBHa 18250 158
213. [Tamrok B’sruecnas CeprifioBud 18256 12x
214. dapuceit Bikropis BanepiiBna 18334 158
215. Yogran FOmis OneriBHa 18357 158
216. KpaBuyk ap‘s IropiBaa 18375 188
217. JleBunipka Jliana FOpiiBaa 18422 188
218. Pymnipka Mapuna OnekcanapiBHa 18288 188

219. XonopoBchka Banepis BanepiiBaa 18346 188



220.
221.
222.
223.
224,
225.

226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244,
245.
246.
247.
248.
249.

250.
251.
252.
253.
254.
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.

Axo0siH Aper Cep)>XMKOBUY
Bunnanuyk Onecst MukonaiBHa
['ypuunpka Anacracis OneriBHa
Kyp6a Karepruna €BreniBna
[ITemetrok Tapac IBaHOBUY
[Imuauaenko Hatamist OnexcanapiBHa

18388
18049
18017
18406
18371
18373

BK 6.8 OcnoBu ¢uiedosorii

Anuyk Biktopis [BaniBHa
bimrox Onekcanap Exyapaosuu
Kosaine FOmist OnexcanapiBHa
Konomienp Bikropist PycnaniBaa
Konpapariok Arra Bonogumupisaa
Bonkotpy6 Mapis OneriBHa
JlemkxoBa Inna BacuiiBHa
JemkoBa Ipuna BacuiBHa
JI3poHuK IpuHa AHaTouiiBHa
Kymnipyk Codis BanepiiBHa
Jlonmymancekuii Onexciii MuxainoBud
Menpauk /liana BikTopiBHa
[Ipoxomuyk [lap's OnexcanapiBHa
Tokap flna BononumupiBaa
[lleBuenko Anactacis BikTopiBHa
Jy6oBa FOnig Bononumupisaa
Mymiko Bononumup CepriiioBuy
CaBuenko Mapis BonogumupisHa
PynkiBcekuit Poman OneroBuu
Ako06sH Aper CepKUKOBUY
Kyp6a Katepruna €preniBHa
Cxopyk Karepuna MakcumiBHa
Pomanimuna Jlap’st MukonaiBHa
[Imuauuenko Hatanist OnexcanapiBHa

17694
18024
18139
18417
18319
18053
18403
18088
18093
18185
18194
18207
18274
18324
18365
18103
18220
18289
18285
18388
18406
18298
18444
18373

BK 6.9 OcnoBu kapaioxipyprii

Kopniituyk borpana FOpiiBaa
bimrox Onekcanap Exyapaosud
Macnakaiit Auapiii IropoBuy
Temniarep Binsrensm PomanoBuu
Kosans FOnis OnekcanapiBHa
JHenucos Muxaiuo Iroposuu
Abpamenko Mapuna AxzpiiBHa
bakaii Bikropis BitaniiBHa
PynkiBcekuit Poman OneroBuu
Axo0siH Aper Cep>XMKOBUY
[IlemeTrok Tapac IBaHOoBHY
[[Imuanaenko Haramis OnekcanapiBHa
Ckopyk Karepuna MakcumiBHa

18159
18024
18203
18317
18139
18090
18001
18390
18285
18388
18371
18373
18298

14x
14x
14x
2a

14x
14x

11x
11x
12x
178
178
13x
13x
13x
13x
13x
13x
13x
13x
13x
13x
2a

12x
2a

188
14x
2a

14x
14x
14x

11x
11x
11x
11x
12x
13x
188
188
188
14x
14x
14x
14x



BK 6.10 TI'inexoJioria aiTei Ta miajaiTKiB

263. binenpka Anina OnexcanapiBHa 18025 2a

264. BypkiBcbka Anacracis FOpiiBHa 18036 2a

265. Jamok Oxcana AHaToIiiBHA 18086 158
266. Kosane Katepuna fIpocnaBiBHa 18138 158
267. Kpacynpka Axna SpocnaBiBHa 18169 158
268. M'ssxkota Anapii CepriioBud 18221 158
269. [Tanamyxk Ipuna AnatomiiBHa 18250 158
270. dapuceii Bikropis BanepiiBaa 18334 158
271. Yogran FOmis Oneriua 18357 158
272. Cobenrpka lap’s MuxomnaiBaa 18301 lc

273. Anamimrok Onekcannpa FOpiiBHa 18003 14x
274. Bunnnuyk Onecs MukosnaiBHa 18049 14x
275. I3stman SIpociaBa TapaciBHa 18094 158

BK 6.11 OcHoBH IUTA4Y0i OHKOT€eMATOJIOT I

276. I'pumrap Mapuna OnekcanapiBHa 18074 11x
2717. 3aens Jlapuna CepriiBHa 18110 11x
278. Konomienp Mukona BacunboBud 18150 11x
279. Kopmiituyk bormana FOpiiBaa 18159 11x
280. KpaBuenko Amnina CepriiBHa 18167 11x
281. KpeukiBcbka Hatanist OnekciiBHa 18405 11x
282. [Tapamyna Kapina OnekciiBHa 18252 11x
283. Tanmropa Anxenika MukosnaiBHa 18314 11x
284. ®emenko Jlapuna IropiBHa 18338 168
285. Konnpatiok Anna Bonogumupisaa 18319 178
286. Kymnik Pycnana IlerpiBHa 18179 178
287. HoBauyk BikxTopis OneriBHa 18435 178
288. Tepenryk Anacracis BonogumupiBHa 18319 178
289. [Mninka Anapiit Bonoaumuposuy 18376 12x
290. bi6a Cranicnas Mocunosuy 18022 12x
291. BypkiBcbka Anacrtacis FOpiiBHa 18036 2a
292. Maxunst Hazap Onerosuu 18428 12x
293. [Tamrok B’siuecnas CeprifioBud 18256 12x
294, AdanacreBa TersiHa AHIpiiBHA 18007 148
295. ['ypaunbka Anacracis OneriBHa 18017 14x
296. Kymnim €Breniit Anapiiiosuy 18180 158

BK 6.12 IIpasoBi3acagu CTBOPEHHS TA NPOBAIKECHHA BJIACHOI0
MeJIUYHOro 0i3Hecy

297. INpusak Bitamiit bornanosuu 18063 11x
298. Cinkina Onena BomogumupiBaa 18294 11x
299. JlaBpunenko Anna IOpiiBHa 17545 2a
300. bonnap Karepuna CepriiBHa 18032 148

301. Kmumuayk Bononumup OnexkcanapoBud 18416 2a



302.
308.
304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
3109.
320.
321.
322.
323.
324.
325.
326.
327.
328.
329.
330.
331.
332.
333.
334.
335.
336.
337.
338.
339.

340.
341.
342.
343.
344,
345.
346.

Mapuenko /liana BiktopiBHa
Cwmeranina FOmis OnekcanapiBHa
Cyxompka Onbra BitaniiBHa
Tonuienko Map'sna BononumupisHa
Uymak €mmzasera CepriiBHa
Bopumcekuit Oner PomanoBuu
Kantyp CranicnaB MuxaiaoBud
Jlotoupka Ipuna AHaroniiBHa
[Ipununko Anina BitaniiBaa
®demenko Jlapuna IropiBHa
Yopnosin SIHa AHaTomiiBHA
[ITeBust Mukouia bormanoBuy
Txin Beponika BanepiiBna
Koaue FOmist OnexcanapiBHa
Cynpyn Onekcannp CepriiioBud
binenpka Anina OnekcanapiBHa
I'onoBans Tetsna FOpiiBHa
emkoBa Ipuna BacuniBHa
[ToBx Onexkcanap BsiuecnaBoBuy
Aradonosa JlronmMuna MukosnaiBHa
l'amxka Tersna BiraniiBHa
Kozak Anapiit Iroposuu
KpaBuyk [lap‘s IropiBHa
JleBunpka Jliana FOpiiBHa
Onimenko €nu3asera BitaniiBHa
Ocranenko Omnis [BaniBHa
ITmromko Pycnan Iroposuu
Pynpka Mapuna OnekcanipiBHa
XonopoBchka Banepis BanepiiBaa
Anammmiok Onekcanapa FOpiiBaa
Honin JImutpo CepriiioBuy
Bunnanuyk Onecs MukosaiBHa
I'ypuunpka Anacracis OneriBHa
HenicoBa BikTopist MukosaiBHa
XKypba Karepuna €Brenisna
Kymnim €Breniit Anapiiiosuy
Pomanimuna Jlap’st MukomnaiBHa
[lTemetrok Tapac IBaHOBHMY

18201
18300
18455
18327
18360
18392
18123
18196
18271
18338
18358
18364
18374
18139
18310
18025
17066
18088
18262
18108
18060
18143
18375
18422
18239
18312
18440
18288
18346
18003
18101
18049
18017
18091
18406
18180
18444
18371

BK 6.13 KuainiuHi focaigkeHHs

INpusak Bitamiit bornanosuu
Cinkina Onena BonogumupisHa
Bonkotpy6 Mapis OneriBHa
['onoBans Tetsna KOpiiBHa
JlemkoBa Inna BacuitiBHa
JI3poHuK IpuHa AHaTtosmiiBHa
Menwsuuk /liana BikropiBHa

18063
18294
18053
17066
18403
18093
18207

148
148
148
148
148
168
14x
168
168
168
168
14x
168
12x
168
2a

13x
13x
12x
188
2a

188
188
188
188
188
14x
188
188
14x
158
14x
14x
14x
2a

158
14x
14x

11x
11x
13x
13x
13x
13x
13x



347. TTonoseit borman AxarosiiioBrud 18264 13x

348. [Tpoxomuyk [ap's OnexcanapiBHa 18274 13x
349. [leBuenko Anactacis BikTopiBHa 18365 13x
350. Uypkina Anacracis BanepiiBHa 18362 12x
351. AdanacpeBa Tersina AHapiiBHA 18007 148
352. binsuenko Onena BagumisHa 18026 12x
353. I'ic SApocnaB BanepiiioBuu 18064 12x
354, Hy6osa lOmist BomogumupiBaa 18103 2a
355. JleBko Karepuna JImutpiBHa 18423 12x
356. Jlynpko Onena ImutpiBHA 18198 12x
357. Mymiko Bononumup CepriiioBuu 18220 12x
358. Ocramuyk AHacracis BanenTuniBHa 18243 lc
359. [ToBx Onexkcanap BsuecnaBoBuu 18262 12x
360. CaBuenko Mapis Bonogumupisaa 18289 2a
361. Tpetrsak Onbra OnexcanapiBHa 18328 lc
362. Kozak Annpiii Iropouu 18143 188
363. Ounuimenko €nn3aseta BitamiiBHa 18239 188
364. Honin [Imutpo CepriiioBuu 18101 158
365. Ky3bpmenko Anina BikropiBHa 18177 158
366. Macrok Banepiii [ropoBuu 18204 158

AJIbTEPHATUBHA MNMPOMNO3UNLUIA — 3amicmb 1 ducyunniHu i3
6s10kie 6.1, 6.2, 6.3 moxxHa obpamu 1 ducuunniny (2,0
kpedumu) i3 cnopioHeHoi Of1I1 «[1lediampisi» (6 Kypc)

BK (I1-1) ImynompodinakTuka indexuiliHux XxBopoo y gitei
1. H3sman Spocnasa TapaciBHa 18094 158
2. Anuyk BikTopis IBaniBHa 17694 11x

BK (I1-2) JIuTsiua eHIOKPHUHOJIOTisI

12. boituyk Bonogumup Bonogumuposny 18028 11x
13. Bbonnap Karepuna CepriiBHa 18032 148
14. JlaBpunenko Anna FOpiiBHa 17545 2a
15. Mapuenko [liana BikTopiBHa 18201 148
16. Cyxorpka Onbra BitaniiBaa 18455 148
17. Yymak €mmzaBera CepriiBHa 18360 148
18. Konowmiens BikTopis PycnaniBua 18417 178
19. Bonkotpy0 Mapist OneriBaa 18053 13x
20. I'onoBans Tetsina FOpiiBHa 17066 13x
21. Abpamenko MapuHa AHfpiiBHa 18001 188
22. bakaii Bikropis BitaniiBHa 18390 188
23. Mactok Banepiii Iroposuu 18204 158
24. Cwmeranina FOmis OnekcanapiBHa 18300 148

25. Tomuienko Map'saa BomoaumupisHa 18327 148






